
 

 

Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ РАХИМА 

ХАМЗАТОВИЧА КАИМОВА» 

(МБОУ «Ойсхарская средняя школа №4 имени Рахима Хамзатовича 

Каимова») 

  

Муниципальни бюджетни 

йукъардешаран хьукмат 

«ОЙСХАРАРА КАИМОВ ХЬАМЗАТАН РАХЬИМАН Ц1АРАХ №4 

ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБОУ «Ойсхарара Каимов Хьамзатан Рахьиман ц1арах №4 

йолу йуккъера ишкол») 

 

 

 

П Р И К А З 

25.09.2023г.                                                                                         № 116/1                                                           

  

О создании школьного театра  

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к 

истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, 

расширения культурного диапазона учеников  

 

                                               приказываю: 

 

1. Создать школьный театр  на базе МБОУ «Ойсхарская средняя школа №4 

имени Рахима Хамзатовича Каимова». 

 2. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 

работы МБОУ«Ойсхарская средняя школа №4 имени Рахима Хамзатовича 

Каимова». 

3. Магамасарову Ч.Б-М., ответственному за ведение сайта создать на 

официальном сайте МБОУ «Ойсхарская средняя школа №4 имени Рахима 

Хамзатовича Каимова». раздел «Школьный театр» и разместить настоящий 

приказ на официальном сайте школы. 

4. Хасихановой Б.Т, заместителю директора по УВР заполнить анкету о 

включении школьного театра  в Реестр школьных театров. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

          

 

                           Директор                   К.А.Саралиев 

С приказом ознакомлены:                  Б.Т.Хасиханова 

                                                              Ч.Б-М.Магамасаров 



 

 

 

Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ РАХИМА 

ХАМЗАТОВИЧА КАИМОВА» 

(МБОУ «Ойсхарская средняя школа №4 имени Рахима Хамзатовича 

Каимова») 

  

Муниципальни бюджетни 

йукъардешаран хьукмат 

«ОЙСХАРАРА КАИМОВ ХЬАМЗАТАН РАХЬИМАН Ц1АРАХ №4 

ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

(МБОУ «Ойсхарара Каимов Хьамзатан Рахьиман ц1арах №4 

йолу йуккъера ишкол») 

 

 

 

П Р И К А З 

25.09.2023г.                                                                                         № 116/2                                                           

  

О назначении руководителя школьного театра  

 

В соответствии с протоколом Минпросвещения от 27.12.2021 №СК – 31\06пр 

«О создании и развитии школьных театров в субьектах РФ», в целях 

полноценного эстетического развития обучающихся 

 

                                               приказываю: 

 

1. Назначить руководителем школьного театра Лилаеву Л.Д. заместителя 

директора по ВР. 

2. Ответственному за ведение сайта, Магамасарову Ч.Б-М., разместить в 

разделе «Школьный театр» : 

 - Положение о школьном театре;  

- Рабочую программу школьного театра  

 - График работы школьного театра. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                            

 

 

 

 

                           Директор                    К.А.Саралиев 

С приказом ознакомлены:                  Л.Д.Лилаева 

                                                               Ч.Б-М.Магамасаров 

 


		2024-12-02T08:33:07+0300
	Саралиев Карим Абдулхакимович


		2024-12-02T08:33:28+0300
	Саралиев Карим Абдулхакимович




